
Conselleria de Participació, Transparència, 
Cooperació i Qualitat Democràtica

Conselleria de Participación, Transparencia, 
Cooperación y Calidad Democrática

Informació pública de la proposta de modificació de l’ar-
ticle 12.3 de la Llei 14/2017, de 10 de novembre, de la 
Generalitat, de memòria democràtica i per la convivència 
de la Comunitat Valenciana. [2020/6627]

Información pública de la propuesta de modificación del 
artículo 12.3 de la Ley 14/2017, de 10 de noviembre, de la 
Generalitat, de memoria democrática y por la convivencia 
de la Comunitat Valenciana. [2020/6627]

Conforme a lo previsto en los artículos 48 del Decreto 24/2009, de 
13 de febrero, del Consell, sobre la forma, la estructura y el procedi-
miento de elaboración de los proyectos normativos de la Generalitat y 
el artículo 133.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, y en virtud de 
las atribuciones conferidas por el Decreto 105/2019, de 5 de julio, del 
Consell, por el cual se establece la estructura orgánica básica de la Pre-
sidencia y de las consellerias de la Generalitat, resuelvo:

Someter a audiencia pública, durante un plazo de quince días, la 
propuesta de modificación de la Ley 14/2017, de 10 de noviembre, de la 
Generalitat, de memoria democrática y por la convivencia de la Comu-
nitat Valenciana.

El cómputo del plazo se iniciará el día siguiente al de la publicación 
de esta resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

La propuesta podrá ser consultada en el siguiente enlace: http://
participacio.gva.es/ca/audiencia-e-informacion-publica y las alegacio-
nes u observaciones se remitirán a la dirección de correo electrónico 
calidaddemocratica@gva.es.

València, 10 de agosto de 2020.– El director general de Calidad 
Democrática, Responsabilidad Social y Fomento del Autogobierno: 
José Ignacio Pérez Rico.

Conforme al que es preveu en els articles 48 del Decret 24/2009, de 
13 de febrer, del Consell, sobre la forma, l’estructura i el procediment 
d’elaboració dels projectes normatius de la Generalitat i l’article 133.2 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, i en virtut de les atribucions conferi-
des pel Decret 105/2019, de 5 de juliol, del Consell, pel qual s’estableix 
l’estructura orgànica bàsica de la Presidència i de les conselleries de la 
Generalitat, resolc:

Sotmetre a audiència pública, durant un termini de quinze dies, la 
proposta de modificació de la Llei 14/2017, de 10 de novembre, de la 
Generalitat, de memòria democràtica i per la convivència de la Comu-
nitat Valenciana.

El còmput del termini s’iniciarà l’endemà de la publicació d’aquesta 
resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

La proposta podrà ser consultada en el següent enllaç: http://parti-
cipacio.gva.es/va/audiencia-e-informacion-publica i les al·legacions o 
observacions es remetran a l’adreça de correu electrònic calidaddemo-
cratica@gva.es.

València, 10 d’agost de 2020.– El director general de Qualitat 
Democràtica, Responsabilitat Social i Foment de l’Autogovern: José 
Ignacio Pérez Rico.


		2020-08-11T14:06:28+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




